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Стоимость ТЭН, 

EUR

Батарея Поддон Батарея+Поддон

UDR.301.C40 1,4 10,6 1500 2х4 18 1,2 1,2 57 516 91

UDR.301.E40 2,1 15,9 1400 2х4 18 2,4 1,2 60 606 137

UDR.301.G40 2,7 21,2 1300 2х4 18 2,4 1,2 64 696 137

UDR.302.C40 3,8 21,2 3000 2х4 21 2,0 2,0 93 907 127

UDR.302.E40 5,5 31,8 2800 2х4 21 4,0 2,0 99 1075 191

UDR.302.G40 6,3 42,4 2600 2х4 21 4,0 2,0 106 1243 191

UDR.303.C40 6,3 31,8 4400 2х4 23 3,0 3,0 128 1298 193

UDR.303.E40 8,1 47,7 4100 2х4 23 5,9 3,0 138 1543 289

UDR.303.G40 9,4 63,6 3800 2х4 23 5,9 3,0 148 1788 289

UDR.304.C40 8,6 42,4 5900 2х4 24 3,8 3,8 164 1689 270

UDR.304.E40 11,0 63,6 5500 2х4 24 7,5 3,8 177 2012 405

UDR.304.G40 12,5 84,8 5100 2х4 24 7,5 3,8 190 2335 405

UDR.305.C40 10,4 53,0 7400 2х4 25 4,6 4,6 200 2079 311

UDR.305.E40 13,4 79,5 6800 2х4 25 9,3 4,6 216 2480 466

UDR.305.G40 15,3 106,0 6300 2х4 25 9,3 4,6 232 2880 466

UDR.306.C40 12,7 63,6 8800 2х4 26 5,7 5,7 236 2471 247

UDR.306.E40 16,1 95,4 8100 2х4 26 11,4 5,7 255 2949 370

UDR.306.G40 18,3 127,2 7600 2х4 26 11,4 5,7 274 3427 370

UDR.401.C40 4,4 21,7 3700 2х7 39 2,4 1,2 82 871 164

UDR.401.E40 6,1 32,5 3400 2х7 39 2,4 1,2 89 1061 164

UDR.401.G40 7,0 43,4 3200 2х6 39 3,6 1,2 96 1250 219

UDR.402.C40 9,4 43,4 7200 2х7 42 4,6 2,3 138 1575 253

UDR.402.E40 12,4 65,0 6800 2х7 42 4,6 2,3 152 1934 253

UDR.402.G40 14,4 86,7 6400 2х6 42 7,0 2,3 165 2293 337

UDR.403.C40 14,2 65,0 10800 2х7 44 6,7 3,4 195 2279 405

UDR.403.E40 18,4 97,6 10100 2х7 44 6,7 3,4 215 2807 405

UDR.403.G40 21,4 130,1 9500 2х6 44 10,1 3,4 235 3335 539

UDR.404.C40 17,8 86,7 14400 2х7 45 8,6 4,3 252 2983 469

UDR.404.E40 24,3 130,1 13400 2х7 45 8,6 4,3 278 3680 469

UDR.404.G40 28,8 173,4 12600 2х6 45 13,0 4,3 304 4378 625

UDR.405.C40 23,9 108,4 18000 2х7 46 11,4 5,7 308 3687 392

UDR.405.E40 30,7 162,6 16800 2х7 46 11,4 5,7 341 4553 392

UDR.405.G40 35,8 216,8 15800 2х6 46 17,0 5,7 374 5420 523

UDR.406.C40 28,4 130,1 21500 2х7 47 12,8 6,4 365 4390 750

UDR.406.E40 37,0 195,1 20100 2х7 47 12,8 6,4 404 5425 750

UDR.406.G40 43,0 260,2 18900 2х6 47 19,2 6,4 443 6461 999

UDR.451.C40 7,6 32,8 6300 2х10 29 3,2 1,6 112 1082 164

UDR.451.E40 10,0 49,1 5900 2х9 29 4,7 1,6 122 1321 219

UDR.451.G40 11,7 65,5 5600 2х9 29 6,3 1,6 132 1561 274

Назад к содержинию

Воздухоохладители двухпоточные фреоновые производства "Терма" (Россия)

Наименование

Мощность оттайки, 

Вт
Масса, кг

Длина 

струи, м

Уровень 

звукового 

давления, 

дБ(А)

Стоимость, 

EUR

 *- Производительность указана на Твозд.=0◦с, Влажность = 85%, Ткип.= -8◦с, 

Температурный напор (dT) = 8К

Мощность, 

кВт

Площадь 

поверхности, 

м2

Расход 

воздуха, 

м
3
/час
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UDR.452.C40 15,3 65,5 12500 2х10 32 5,3 2,6 190 1973 289

UDR.452.E40 20,3 98,3 11800 2х9 32 7,9 2,6 210 2429 385

UDR.452.G40 23,7 131,0 11100 2х9 32 10,6 2,6 230 2885 481

UDR.453.C40 22,3 98,3 18600 2х10 34 7,5 3,8 267 2860 391

UDR.453.E40 30,7 147,4 17600 2х9 34 11,3 3,8 297 3532 522

UDR.453.G40 35,7 196,6 16700 2х9 34 15,0 3,8 326 4205 652

UDR.454.C40 30,3 131,0 24800 2х10 35 10,1 5,0 345 3748 456

UDR.454.E40 40,1 196,6 23400 2х9 35 15,1 5,0 384 4637 608

UDR.454.G40 46,7 262,1 22200 2х9 35 20,2 5,0 423 5526 761

UDR.455.C40 38,1 163,8 30900 2х10 36 12,8 6,4 422 4636 681

UDR.455.E40 50,3 245,7 29100 2х9 36 19,2 6,4 471 5742 909

UDR.455.G40 59,1 327,6 27700 2х9 36 25,6 6,4 520 6848 1136

UDR.456.C40 44,5 196,6 37100 2х10 37 14,9 7,5 500 5523 818

UDR.456.E40 59,0 294,9 34900 2х9 37 22,4 7,5 558 6846 1090

UDR.456.G40 69,9 393,1 33100 2х9 37 29,8 7,5 617 8168 1363

UDR.301.C55 1,1 7,9 1600 2х5 18 1,2 1,2 56 500 91

UDR.301.E55 1,7 11,8 1500 2х4 18 2,4 1,2 59 582 137

UDR.301.G55 2,3 15,8 1400 2х4 18 2,4 1,2 62 664 137

UDR.302.C55 3,0 15,8 3100 2х4 21 2,0 2,0 91 875 127

UDR.302.E55 4,7 23,7 2900 2х4 21 4,0 2,0 96 1027 191

UDR.302.G55 5,6 31,6 2700 2х4 21 4,0 2,0 102 1179 191

UDR.303.C55 5,4 23,7 4600 2х4 23 3,0 3,0 125 1250 193

UDR.303.E55 7,2 35,5 4300 2х4 23 5,9 3,0 134 1471 289

UDR.303.G55 8,4 47,4 4000 2х4 23 5,9 3,0 142 1693 289

UDR.304.C55 7,3 31,6 6100 2х4 24 3,8 3,8 160 1625 270

UDR.304.E55 9,6 47,4 5700 2х4 24 7,5 3,8 171 1916 405

UDR.304.G55 11,2 63,2 5300 2х4 24 7,5 3,8 182 2207 405

UDR.305.C55 9,1 39,5 7600 2х4 25 4,6 4,6 195 2000 311

UDR.305.E55 12,0 59,2 7100 2х4 25 9,3 4,6 208 2360 466

UDR.305.G55 14,0 79,0 6600 2х4 25 9,3 4,6 222 2721 466

UDR.306.C55 10,8 47,4 9100 2х4 26 5,7 5,7 230 2375 247

UDR.306.E55 14,0 71,1 8500 2х4 26 11,4 5,7 246 2805 370

UDR.306.G55 16,3 94,8 8000 2х4 26 11,4 5,7 262 3236 370

UDR.401.C55 3,4 16,2 3700 2х7 39 2,4 1,2 80 837 164

UDR.401.E55 5,3 24,2 3500 2х7 39 2,4 1,2 85 1009 164

UDR.401.G55 6,2 32,3 3400 2х7 39 3,6 1,2 91 1181 219

UDR.402.C55 8,1 32,3 7400 2х7 42 4,6 2,3 134 1506 253

UDR.402.E55 10,8 48,5 7000 2х7 42 4,6 2,3 146 1830 253

UDR.402.G55 12,9 64,6 6700 2х7 42 7,0 2,3 157 2154 337

UDR.403.C55 12,2 48,5 11100 2х7 44 6,7 3,4 189 2175 405

UDR.403.E55 16,2 72,7 10500 2х7 44 6,7 3,4 206 2651 405

UDR.403.G55 19,3 96,9 9900 2х6 44 10,1 3,4 222 3126 539

UDR.404.C55 15,6 64,6 14700 2х7 45 8,6 4,3 244 2844 469

UDR.404.E55 21,6 96,9 14000 2х7 45 8,6 4,3 265 3471 469

UDR.404.G55 26,0 129,3 13200 2х6 45 13,0 4,3 287 4099 625

UDR.405.C55 20,1 80,8 18300 2х7 46 11,4 5,7 298 3513 392

UDR.405.E55 26,6 121,2 17400 2х7 46 11,4 5,7 325 4292 392

UDR.405.G55 31,9 161,6 16500 2х6 46 17,0 5,7 353 5071 523

UDR.406.C55 24,3 96,9 22000 2х7 47 12,8 6,4 353 4181 750

UDR.406.E55 32,4 145,4 20800 2х7 47 12,8 6,4 385 5112 750

UDR.406.G55 38,6 193,9 19700 2х6 47 19,2 6,4 418 6043 999

UDR.451.C55 6,3 24,4 6400 2х10 29 3,2 1,6 109 1037 164



ПРОИЗВОДСТВО ТЕПЛООБМЕННОГО ОБОРУДОВАНИЯ

 141190, Московская область, г.Фрязино, Заводской проезд, д.6

UDR.451.E55 8,6 36,6 6100 2х10 29 4,7 1,6 117 1254 219

UDR.451.G55 10,3 48,8 5800 2х9 29 6,3 1,6 126 1472 274

UDR.452.C55 13,1 48,8 12800 2х10 32 5,3 2,6 183 1884 289

UDR.452.E55 17,6 73,2 12100 2х9 32 7,9 2,6 200 2295 385

UDR.452.G55 21,0 97,7 11600 2х9 32 10,6 2,6 217 2707 481

UDR.453.C55 19,3 73,2 19100 2х10 34 7,5 3,8 258 2726 391

UDR.453.E55 26,6 109,9 18100 2х9 34 11,3 3,8 283 3332 522

UDR.453.G55 31,7 146,5 17300 2х9 34 15,0 3,8 308 3938 652

UDR.454.C55 25,4 97,7 25400 2х10 35 10,1 5,0 332 3570 456

UDR.454.E55 34,5 146,5 24100 2х9 35 15,1 5,0 365 4370 608

UDR.454.G55 41,0 195,3 23000 2х9 35 20,2 5,0 398 5170 761

UDR.455.C55 32,5 122,1 31700 2х10 36 12,8 6,4 406 4414 681

UDR.455.E55 43,9 183,1 30100 2х9 36 19,2 6,4 448 5408 909

UDR.455.G55 52,4 244,1 28700 2х9 36 25,6 6,4 489 6402 1136

UDR.456.C55 38,5 146,5 37900 2х10 37 14,9 7,5 481 5256 818

UDR.456.E55 52,2 219,7 36000 2х9 37 22,4 7,5 530 6445 1090

UDR.456.G55 62,9 293,0 34400 2х9 37 29,8 7,5 579 7633 1363

UDR.301.C70 0,9 6,4 1600 2х5 18 1,2 1,2 55 490 91

UDR.301.E70 1,4 9,5 1500 2х4 18 2,4 1,2 58 569 137

UDR.301.G70 1,9 12,7 1400 2х4 18 2,4 1,2 60 646 137

UDR.302.C70 2,4 12,7 3100 2х4 21 2,0 2,0 89 857 127

UDR.302.E70 4,2 19,1 3000 2х4 21 4,0 2,0 94 1000 191

UDR.302.G70 5,1 25,4 2800 2х4 21 4,0 2,0 99 1143 191

UDR.303.C70 4,7 19,1 4700 2х4 23 3,0 3,0 124 1222 193

UDR.303.E70 6,5 28,6 4400 2х4 23 5,9 3,0 131 1430 289

UDR.303.G70 7,8 38,1 4200 2х4 23 5,9 3,0 138 1638 289

UDR.304.C70 6,4 25,4 6200 2х4 24 3,8 3,8 158 1589 270

UDR.304.E70 8,6 38,1 5800 2х4 24 7,5 3,8 167 1862 405

UDR.304.G70 10,2 50,8 5500 2х4 24 7,5 3,8 177 2134 405

UDR.305.C70 8,0 31,8 7700 2х4 25 4,6 4,6 192 1954 311

UDR.305.E70 10,8 47,7 7300 2х4 25 9,3 4,6 204 2292 466

UDR.305.G70 12,9 63,6 6900 2х4 25 9,3 4,6 216 2630 466

UDR.306.C70 9,5 38,1 9300 2х4 26 5,7 5,7 226 2321 247

UDR.306.E70 12,4 57,2 8700 2х4 26 11,4 5,7 240 2723 370

UDR.306.G70 14,5 76,3 8200 2х4 26 11,4 5,7 255 3126 370

UDR.401.C70 2,8 13,0 3800 2х8 39 2,4 1,2 78 817 164

UDR.401.E70 4,7 19,5 3600 2х7 39 2,4 1,2 84 979 164

UDR.401.G70 5,3 26,0 3500 2х7 39 3,6 1,2 89 1141 219

UDR.402.C70 7,1 26,0 7500 2х7 42 4,6 2,3 132 1466 253

UDR.402.E70 9,7 39,0 7200 2х7 42 4,6 2,3 142 1770 253

UDR.402.G70 11,6 52,0 6800 2х7 42 7,0 2,3 152 2074 337

UDR.403.C70 10,7 39,0 11200 2х7 44 6,7 3,4 185 2115 405

UDR.403.E70 14,5 58,5 10700 2х7 44 6,7 3,4 200 2561 405

UDR.403.G70 17,6 78,0 10200 2х7 44 10,1 3,4 215 3007 539

UDR.404.C70 14,0 52,0 14900 2х7 45 8,6 4,3 239 2764 469

UDR.404.E70 19,5 78,0 14300 2х7 45 8,6 4,3 258 3352 469

UDR.404.G70 23,7 104,0 13600 2х7 45 13,0 4,3 278 3940 625

UDR.405.C70 17,6 65,0 18600 2х7 46 11,4 5,7 292 3413 392

UDR.405.E70 23,6 97,5 17800 2х7 46 11,4 5,7 317 4143 392

UDR.405.G70 28,8 130,0 17000 2х7 46 17,0 5,7 341 4873 523

UDR.406.C70 21,4 78,0 22300 2х7 47 12,8 6,4 346 4061 750

UDR.406.E70 28,9 117,0 21300 2х7 47 12,8 6,4 375 4933 750
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UDR.406.G70 35,1 156,0 20300 2х7 47 19,2 6,4 404 5805 999

UDR.451.C70 5,5 19,6 6500 2х10 29 3,2 1,6 107 1012 164

UDR.451.E70 7,6 29,5 6200 2х10 29 4,7 1,6 115 1216 219

UDR.451.G70 9,2 39,3 6000 2х9 29 6,3 1,6 123 1421 274

UDR.452.C70 11,4 39,3 12900 2х10 32 5,3 2,6 180 1833 289

UDR.452.E70 15,6 58,9 12400 2х10 32 7,9 2,6 195 2219 385

UDR.452.G70 18,9 78,6 11900 2х9 32 10,6 2,6 210 2605 481

UDR.453.C70 17,1 58,9 19300 2х10 34 7,5 3,8 252 2649 391

UDR.453.E70 23,6 88,4 18500 2х10 34 11,3 3,8 275 3217 522

UDR.453.G70 28,6 117,9 17700 2х9 34 15,0 3,8 297 3785 652

UDR.454.C70 22,0 78,6 25700 2х10 35 10,1 5,0 325 3468 456

UDR.454.E70 30,5 117,9 24600 2х10 35 15,1 5,0 354 4217 608

UDR.454.G70 36,7 157,2 23600 2х9 35 20,2 5,0 384 4966 761

UDR.455.C70 28,4 98,2 32100 2х10 36 12,8 6,4 397 4286 681

UDR.455.E70 39,1 147,3 30700 2х10 36 19,2 6,4 434 5217 909

UDR.455.G70 47,2 196,4 29400 2х9 36 25,6 6,4 471 6148 1136

UDR.456.C70 34,1 117,9 38500 2х10 37 14,9 7,5 470 5103 818

UDR.456.E70 46,8 176,8 36700 2х10 37 22,4 7,5 514 6216 1090

UDR.456.G70 57,0 235,7 35200 2х9 37 29,8 7,5 558 7328 1363
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Стоимость ТЭН,

EUR

Батарея Поддон Батарея+Поддон

UCR.351.C40 3,0 13,2 2600 1x13 23 1,2 0,6 47 565 68

UCR.351.E40 3,8 19,9 2300 1x11 23 1,8 0,6 51 684 91

UCR.351.G40 4,4 26,5 2100 1x10 23 2,4 0,6 55 803 114

UCR.352.C40 6,2 26,5 5100 1x12 26 2,0 1,0 75 1003 95

UCR.352.E40 7,9 39,7 4600 1x11 26 3,0 1,0 83 1225 127

UCR.352.G40 9,1 53,0 4200 1x10 26 4,0 1,0 91 1446 159

UCR.353.C40 9,3 39,7 7600 1x12 28 3,0 1,5 105 1450 144

UCR.353.E40 12,0 59,6 6900 1x11 28 4,4 1,5 117 1774 193

UCR.353.G40 13,7 79,5 6200 1x10 28 5,9 1,5 129 2098 241

UCR.354.C40 12,5 53,0 10100 1x12 29 3,8 1,9 133 1888 202

UCR.354.E40 16,0 79,5 9100 1x11 29 5,6 1,9 149 2315 270

UCR.354.G40 18,3 106,0 8300 1x10 29 7,5 1,9 165 2742 337

UCR.355.C40 15,6 66,2 12600 1x12 30 4,6 2,3 162 2335 291

UCR.355.E40 20,1 99,4 11400 1x11 30 7,0 2,3 182 2864 388

UCR.355.G40 23,0 132,5 10300 1x10 30 9,3 2,3 202 3394 485

UCR.356.C40 18,1 79,5 15100 1x12 31 5,7 2,8 192 2779 231

UCR.356.E40 23,5 119,2 13600 1x11 31 8,5 2,8 216 3410 308

UCR.356.G40 27,0 159,0 12400 1x10 31 11,4 2,8 239 4042 385

UCR.351.C55 2,5 9,9 2700 1x13 23 1,2 0,6 45 543 68

UCR.351.E55 3,3 14,8 2500 1x12 23 1,8 0,6 49 652 91

UCR.351.G55 3,8 19,7 2300 1x11 23 2,4 0,6 53 761 114

UCR.352.C55 5,2 19,7 5300 1x13 26 2,0 1,0 72 961 95

UCR.352.E55 7,0 29,6 4900 1x12 26 3,0 1,0 79 1162 127

UCR.352.G55 8,2 39,5 4500 1x11 26 4,0 1,0 86 1362 159

UCR.353.C55 7,9 29,6 7900 1x13 28 3,0 1,5 101 1387 144

UCR.353.E55 10,5 44,4 7300 1x12 28 4,4 1,5 111 1679 193

UCR.353.G55 12,3 59,2 6700 1x11 28 5,9 1,5 121 1972 241

UCR.354.C55 10,6 39,5 10500 1x13 29 3,8 1,9 128 1804 202

UCR.354.E55 14,0 59,2 9700 1x12 29 5,6 1,9 141 2189 270

UCR.354.G55 16,4 79,0 8900 1x11 29 7,5 1,9 155 2573 337

UCR.355.C55 13,4 49,4 13100 1x13 30 4,6 2,3 156 2230 291

UCR.355.E55 17,8 74,0 12000 1x12 30 7,0 2,3 173 2706 388

UCR.355.G55 20,8 98,7 11100 1x11 30 9,3 2,3 190 3183 485

UCR.356.C55 15,7 59,2 15700 1x13 31 5,7 2,8 184 2652 231

UCR.356.E55 20,9 88,9 14400 1x12 31 8,5 2,8 204 3220 308

UCR.356.G55 24,7 118,5 13300 1x11 31 11,4 2,8 224 3789 385

UCR.351.C70 2,2 7,9 2700 1x13 23 1,2 0,6 45 531 68

UCR.351.E70 2,8 11,9 2600 1x13 23 1,8 0,6 48 634 91

UCR.351.G70 3,3 15,9 2400 1x12 23 2,4 0,6 51 737 114

UCR.352.C70 4,6 15,9 5400 1x13 26 2,0 1,0 71 937 95

UCR.352.E70 6,3 23,8 5100 1x12 26 3,0 1,0 77 1125 127

UCR.352.G70 7,4 31,8 4700 1x11 26 4,0 1,0 83 1314 159

UCR.353.C70 7,0 23,8 8100 1x13 28 3,0 1,5 99 1351 144

UCR.353.E70 9,4 35,7 7500 1x12 28 4,4 1,5 108 1625 193

Назад к содержинию

Масса, кг
Стоимость,

EUR
Наименование

Мощность, 

кВт

Площадь 

поверхности, 

м2

Расход 

воздуха, 

м3/час

Длина 

струи, м

Уровень 

звукового 

давления, 

дБ(А)

*-Производительность указана на Твозд.=0◦с, Влажность = 85%, Ткип.= -8◦с,

Температурный напор (dT) = 8К

Воздухоохладители кубические фреоновые производства "Терма" (Россия)

Мощность оттайки, Вт
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UCR.353.G70 11,1 47,7 7000 1x11 28 5,9 1,5 117 1899 241

UCR.354.C70 9,2 31,8 10800 1x13 29 3,8 1,9 125 1756 202

UCR.354.E70 12,4 47,7 10000 1x12 29 5,6 1,9 137 2116 270

UCR.354.G70 14,8 63,6 9300 1x11 29 7,5 1,9 149 2477 337

UCR.355.C70 11,8 39,7 13400 1x13 30 4,6 2,3 152 2169 291

UCR.355.E70 15,9 59,6 12500 1x12 30 7,0 2,3 168 2616 388

UCR.355.G70 19,0 79,4 11600 1x11 30 9,3 2,3 183 3062 485

UCR.356.C70 13,9 47,7 16100 1x13 31 5,7 2,8 180 2580 231

UCR.356.E70 18,9 71,5 14900 1x12 31 8,5 2,8 198 3112 308

UCR.356.G70 22,6 95,3 13900 1x11 31 11,4 2,8 216 3645 385

UCR.401.C40 4,3 18,8 3600 1x15 32 1,8 0,6 56 639 91

UCR.401.E40 5,6 28,2 3300 1x14 32 2,4 0,6 62 790 113

UCR.401.G40 6,5 37,6 3100 1x13 32 3,0 0,6 68 940 137

UCR.402.C40 8,7 37,6 7200 1x15 35 3,5 1,2 92 1149 156

UCR.402.E40 11,4 56,4 6600 1x14 35 4,6 1,2 104 1432 195

UCR.402.G40 13,2 75,2 6100 1x13 35 5,8 1,2 115 1714 233

UCR.403.C40 13,1 56,4 10700 1x15 37 5,0 1,7 130 1667 216

UCR.403.E40 17,1 84,6 9900 1x14 37 6,7 1,7 147 2081 269

UCR.403.G40 19,9 112,7 9200 1x13 37 8,4 1,7 164 2496 323

UCR.404.C40 17,7 75,2 14200 1x15 38 6,5 2,2 165 2176 261

UCR.404.E40 22,8 112,7 13100 1x14 38 8,6 2,2 188 2723 326

UCR.404.G40 26,7 150,3 12200 1x13 38 10,8 2,2 211 3270 391

UCR.405.C40 21,4 93,9 17700 1x15 39 8,5 2,8 203 2694 247

UCR.405.E40 27,5 140,9 16400 1x14 39 11,4 2,8 231 3373 309

UCR.405.G40 32,7 187,9 15200 1x13 39 14,2 2,8 259 4052 370

UCR.406.C40 26,3 112,7 21200 1x15 40 9,6 3,2 240 3209 262

UCR.406.E40 34,0 169,1 19600 1x14 40 12,8 3,2 273 4019 326

UCR.406.G40 39,4 225,5 18200 1x13 40 16,0 3,2 307 4831 392

UCR.401.C55 3,7 14,0 3700 1x16 32 1,8 0,6 55 612 91

UCR.401.E55 4,9 21,0 3500 1x15 32 2,4 0,6 60 749 113

UCR.401.G55 5,8 28,0 3300 1x14 32 3,0 0,6 65 886 137

UCR.402.C55 7,4 28,0 7400 1x16 35 3,5 1,2 88 1095 156

UCR.402.E55 9,9 42,0 6900 1x15 35 4,6 1,2 98 1350 195

UCR.402.G55 11,8 56,0 6500 1x14 35 5,8 1,2 108 1606 233

UCR.403.C55 11,2 42,0 11100 1x16 37 5,0 1,7 124 1585 216

UCR.403.E55 15,0 63,0 10300 1x15 37 6,7 1,7 139 1959 269

UCR.403.G55 17,9 84,0 9700 1x14 37 8,4 1,7 153 2333 323

UCR.404.C55 15,1 56,0 14700 1x16 38 6,5 2,2 158 2068 261

UCR.404.E55 20,1 84,0 13700 1x15 38 8,6 2,2 177 2560 326

UCR.404.G55 24,0 112,0 12900 1x14 38 10,8 2,2 196 3053 391

UCR.405.C55 18,5 70,0 18300 1x16 39 8,5 2,8 194 2558 247

UCR.405.E55 24,5 105,0 17100 1x15 39 11,4 2,8 217 3169 309

UCR.405.G55 29,6 140,0 16100 1x14 39 14,2 2,8 241 3780 370

UCR.406.C55 22,4 84,0 21900 1x16 40 9,6 3,2 229 3046 262

UCR.406.E55 29,6 126,0 20500 1x15 40 12,8 3,2 257 3775 326

UCR.406.G55 35,3 168,0 19200 1x14 40 16,0 3,2 286 4504 392

UCR.401.C70 3,2 11,3 3800 1x16 32 1,8 0,6 54 597 91

UCR.401.E70 4,4 16,9 3600 1x15 32 2,4 0,6 58 726 113

UCR.401.G70 5,3 22,5 3400 1x14 32 3,0 0,6 63 855 137

UCR.402.C70 6,5 22,5 7600 1x16 35 3,5 1,2 86 1064 156

UCR.402.E70 8,8 33,8 7100 1x15 35 4,6 1,2 95 1304 195

UCR.402.G70 10,6 45,1 6700 1x14 35 5,8 1,2 104 1544 233

UCR.403.C70 9,9 33,8 11300 1x16 37 5,0 1,7 121 1538 216

UCR.403.E70 13,4 50,7 10600 1x15 37 6,7 1,7 134 1889 269

UCR.403.G70 16,3 67,6 10000 1x14 37 8,4 1,7 147 2240 323

UCR.404.C70 13,3 45,1 15000 1x16 38 6,5 2,2 154 2006 261
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UCR.404.E70 17,9 67,6 14100 1x15 38 8,6 2,2 171 2467 326

UCR.404.G70 21,7 90,1 13300 1x14 38 10,8 2,2 188 2929 391

UCR.405.C70 16,4 56,3 18700 1x16 39 8,5 2,8 189 2480 247

UCR.405.E70 22,0 84,5 17600 1x15 39 11,4 2,8 210 3053 309

UCR.405.G70 27,0 112,7 16600 1x14 39 14,2 2,8 231 3625 370

UCR.406.C70 19,6 67,6 22400 1x16 40 9,6 3,2 223 2952 262

UCR.406.E70 26,3 101,4 21000 1x15 40 12,8 3,2 248 3635 326

UCR.406.G70 31,8 135,2 19800 1x14 40 16,0 3,2 273 4318 392

UCR.451.C40 6,3 25,3 5800 1x22 36 3,2 0,8 71 918 137

UCR.451.E40 8,3 37,9 5400 1x21 36 4,0 0,8 79 1117 164

UCR.451.G40 9,8 50,6 5000 1x19 36 4,7 0,8 87 1316 192

UCR.452.C40 12,8 50,6 11500 1x22 39 5,3 1,3 120 1691 211

UCR.452.E40 16,9 75,9 10700 1x20 39 6,6 1,3 135 2069 252

UCR.452.G40 19,7 101,2 10000 1x19 39 7,9 1,3 151 2446 295

UCR.453.C40 19,2 75,9 17200 1x22 41 7,5 1,9 170 2473 337

UCR.453.E40 25,4 113,8 16000 1x20 41 9,4 1,9 193 3028 405

UCR.453.G40 29,8 151,8 14900 1x19 41 11,3 1,9 216 3583 473

UCR.454.C40 24,4 101,2 22900 1x22 42 10,1 2,5 219 3247 391

UCR.454.E40 32,8 151,8 21300 1x20 42 12,6 2,5 249 3980 469

UCR.454.G40 38,8 202,4 19800 1x19 42 15,1 2,5 280 4713 547

UCR.455.C40 31,9 126,5 28500 1x22 43 12,8 3,2 269 4028 326

UCR.455.E40 42,1 189,7 26500 1x20 43 16,0 3,2 307 4939 392

UCR.455.G40 49,1 252,9 24700 1x19 43 19,2 3,2 345 5850 457

UCR.456.C40 37,7 151,8 34200 1x22 44 14,9 3,7 319 4807 625

UCR.456.E40 50,2 227,6 31700 1x20 44 18,7 3,7 364 5895 750

UCR.456.G40 59,0 303,5 29500 1x19 44 22,4 3,7 410 6984 874

UCR.451.C55 5,3 18,8 6000 1x23 36 3,2 0,8 69 881 137

UCR.451.E55 7,3 28,3 5600 1x21 36 4,0 0,8 76 1062 164

UCR.451.G55 8,7 37,7 5300 1x20 36 4,7 0,8 82 1243 192

UCR.452.C55 10,7 37,7 11900 1x23 39 5,3 1,3 115 1618 211

UCR.452.E55 14,5 56,5 11200 1x21 39 6,6 1,3 128 1959 252

UCR.452.G55 17,4 75,4 10500 1x20 39 7,9 1,3 141 2299 295

UCR.453.C55 16,3 56,5 17700 1x23 41 7,5 1,9 163 2363 337

UCR.453.E55 22,0 84,8 16700 1x21 41 9,4 1,9 182 2863 405

UCR.453.G55 26,5 113,1 15700 1x20 41 11,3 1,9 202 3363 473

UCR.454.C55 21,3 75,4 23500 1x22 42 10,1 2,5 209 3100 391

UCR.454.E55 29,1 113,1 22200 1x21 42 12,6 2,5 235 3760 469

UCR.454.G55 35,1 150,8 20800 1x20 42 15,1 2,5 260 4420 547

UCR.455.C55 27,0 94,2 29400 1x22 43 12,8 3,2 257 3845 326

UCR.455.E55 36,5 141,4 27600 1x21 43 16,0 3,2 289 4665 392

UCR.455.G55 43,5 188,5 26000 1x20 43 19,2 3,2 321 5484 457

UCR.456.C55 32,5 113,1 35100 1x22 44 14,9 3,7 304 4587 625

UCR.456.E55 44,1 169,6 33100 1x21 44 18,7 3,7 343 5566 750

UCR.456.G55 52,8 226,2 31100 1x20 44 22,4 3,7 381 6545 874

UCR.451.C70 4,6 15,2 6100 1x23 36 3,2 0,8 67 860 137

UCR.451.E70 6,5 22,7 5800 1x22 36 4,0 0,8 74 1031 164

UCR.451.G70 7,8 30,3 5500 1x21 36 4,7 0,8 80 1201 192

UCR.452.C70 9,3 30,3 12100 1x23 39 5,3 1,3 112 1577 211

UCR.452.E70 12,8 45,5 11400 1x22 39 6,6 1,3 124 1896 252

UCR.452.G70 15,6 60,7 10900 1x21 39 7,9 1,3 136 2216 295

UCR.453.C70 14,2 45,5 18000 1x23 41 7,5 1,9 159 2301 337

UCR.453.E70 19,5 68,2 17100 1x22 41 9,4 1,9 176 2769 405

UCR.453.G70 23,8 91,0 16200 1x21 41 11,3 1,9 193 3238 473

UCR.454.C70 19,0 60,7 23900 1x23 42 10,1 2,5 203 3017 391

UCR.454.E70 26,2 91,0 22700 1x22 42 12,6 2,5 226 3635 469

UCR.454.G70 32,0 121,3 21500 1x20 42 15,1 2,5 249 4252 547
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UCR.455.C70 23,6 75,8 29900 1x23 43 12,8 3,2 250 3741 326

UCR.455.E70 32,4 113,7 28300 1x22 43 16,0 3,2 279 4508 392

UCR.455.G70 39,1 151,7 26800 1x20 43 19,2 3,2 307 5275 457

UCR.456.C70 28,6 91,0 35800 1x23 44 14,9 3,7 296 4462 625

UCR.456.E70 39,4 136,5 33900 1x22 44 18,7 3,7 330 5378 750

UCR.456.G70 47,8 182,0 32100 1x20 44 22,4 3,7 364 6294 874

UCR.501.C40 8,2 32,8 7600 1x26 42 3,2 1,6 88 1005 164

UCR.501.E40 10,8 49,1 7000 1x24 42 4,7 1,6 98 1249 219

